
                 РОССИЯ КРАСНОДАРСКИЙ КРАЙ г. НОВОРОССИЙСК ОГРН 1022302385830 
Муниципальное автономное  дошкольное образовательное учреждение ИНН 2315078117 

муниципального образования город Новороссийск  
общеразвивающего вида - детский сад № 10 «Вишенка»  

ул. Первомайская, 10  

 
ПРИКАЗ

 

 

от 12.01.2022г.
 

«О назначении ответственного за обеспечение комплексной безопасности 

учреждения» 

В целях обеспечения пожарной, антитеррористической безопасности в 

учреждении 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Назначить ответственным лицом за обеспечение комплексной безопасности 

МАДОУ № 10 Зам.зав. по АХЧ  Заводную Валентину Викторовну 

2. Заводной Валентине Викторовне вменить в обязанности: 

-обеспечение контроля за текущим состоянием комплексной безопасности 

учреждения; 

-ведение паспорта текущего состояния МАДОУ; 

-предоставление информации о текущем состоянии комплексной безопасности 

в ЦМТ ООУ 

-Осуществлять пропускной режим на территорию МАДОУ № 10 

-Осуществлять контроль за въездом транспорта на территорию 

МАДОУ № 10 

-Вести контроль за ведением ремонтно- строительных работ МАДОУ № 10   

- Проводить трехразовый обход территории и здания на предмет безопасности. 

-Назначить ответственным лицом за приемку и сохранность оборудования 

поступающего для оснащения детского сада. 

Заведующая МАДОУ № 10                                                                   О.Ю.Журавко 

 
 

№ 1 8  


	ПРИКАЗ
	«О назначении ответственного за обеспечение комплексной безопасности учреждения»
	ПРИКАЗЫВАЮ:


		2022-04-12T16:39:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ОБЩЕРАЗВИВАЮЩЕГО ВИДА ДЕТСКИЙ САД № 10 "ВИШЕНКА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД НОВОРОССИЙСК




